
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 
Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   
 

Rep 5/2021 prot. 90 del 22/01/2021 
 
 

IL DIRETTORE DEL  DIPARTIMENTO DI SCIENZE DI BASE E APPLICATE PER  
L’INGEGNERIA 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla Prof. Concetta Sibilia di attivare la procedura per 

l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività 

di: ”Caratterizzazione radiometrica e fotoacustica di materiali, con la messa 

a punto della strumentazione” ; 

VISTA  la disponibilità dei fondi del progetto “SCHERMA”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2020; 

 VISTO il bando n. 36/2020 prot. 1456 del 22/12/2020 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 18/01/2021, in cui sono 
stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto 
bando; 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli e colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Concetta Sibilia 

Roberto Li Voti 

Alessandro Belardini 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 22 gennaio 2021 

Il Direttore 

Adalberto Sciubba 


